

Cliente: CENTRAL VUELTA DE OBLIGADO S.A.
Obra: Nuevas Oficinas
Dirección: Av. Corrientes 330 Piso 5 - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 772 - **Versión N°:** 4 - **Anexo N°:** 3
Fecha: 02/12/2011 **Atención:** Sr. Ignacio Villamil

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	CIELORRASO EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ 5.853,40
1.01	Reparación de cielorraso existente Unidad de medida m2		35,00	UN	\$ 167,24	\$ 5.853,40
2	PINTURA					\$ 2.128,85
2.01	Preparación y pintado de muros y tabiques con látex satinado, hasta 3,20m altura		10,00	M2	\$ 37,68	\$ 376,80
2.02	Corresponde a paredes existentes Preparación y pintado de muros y tabiques con esmalte sintético satinado, hasta 3,20m altura		20,00	M2	\$ 54,79	\$ 1.095,80
2.03	Corresponde a tabiques de durlock nuevos Preparación y pintado de cielorraso con latex acrilico		35,00	M2	\$ 18,75	\$ 656,25
3	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 1.596,45
3.01	Gastos Grales. y Beneficio					\$ 1.596,45
4	HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
4.01	Dirección de Obra		1,00	GL	\$ -	\$ -
4.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL	\$ -	\$ -
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 9.578,70

Son Pesos: Nueve mil quinientos setenta y ocho con 70/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 10 días corridos.
- * La ejecución de este trabajo afecta los plazos de entrega convenidos

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es en 7 días

Referencia:

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Valentina Supan
 Contract Rent S.A.